
پیامبر اکرم (ص)  
مؤمنان را در مهربانى، دوستى و مهرورزى نسبت به یکدیگر ، همانند یک 
پیکر مى بینى که هر گاه عضوى از آن به درد آید ، دیگر اعضاى پیکر ، در 

بى خوابى کشیدن و تب ، با آن ، همنوایى و همدردى مى کنند. 

امام على (ع) 
چون بر دشمن ظفر یافتى، عفو و گذشت را شکرانه پیروزیت قرار بده.
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مراسم تشییع شهید مدافع حرم «حامد سلطانى» جمعه 10 آبان 1398 با حضور خانواده، هم رزمان و دوستان این شهید در خیابان پاسدارگمنام برگزار شد.  شهید سلطانى 
از رزمندگان سپاه اسلام همزمان با ایام شهادت امام رضا (ع) در سوریه در پى یک عملیات تخریب به شهادت رسید.

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

گفت وگوى شهردار «سارایوو»  مریم یادگارى / گروه ایران
   M.Yadegari@gmail.com به عنوان پایتخت کشور

«بوسنى هرزگوین» که به دیدار  
شهردار اصفهان آمده بود،  از جنس تعاملات فرهنگى و سینمایى بود تا آن جاکه 
این دیدار، دعوتِ شهردار اصفهان از هنرمندان بوسنى براى حضور و شرکت در 
جشنواره بین المللى فیلم کودك و نوجوان اصفهان و دعوت شهردار سارایوو از 
هنرمندان اصفهانى براى حضور در جشنواره فیلم سارایوو را در پى داشت. 
قدرت اله نوروزى، در دیدار با شهردار سارایوو،  با اشاره به اینکه اصفهان شهرى 
تاریخى، میراثى، صنعتى و البته از همه مهم تر فرهنگى و دانشگاهى است، اظهار 
کرد: در تاریخ ایران، اصفهان یکى از مهم ترین شهرهاست که چندین دوره تاریخى 
پایتخت ایران بوده است. وى ادامه داد: در حال حاضر هم اصفهان در بسیارى از 
حوزه ها پیشتاز است و در عرصه بین الملل هم توانسته با 14 شهر در کشورهاى 

مختلف تفاهم نامه خواهرخواندگى منعقد کند.
شهردار اصفهان با اشاره به اینکه تاکنون شهر اصفهان میزبان میهمانانى از کشور 
بوسنى هرزگوین بوده است که دیدار و گفت و گو با شهردار «موستار» یکى از این 
دیدارها بوده است، تصریح کرد: شهر اصفهان آمادگى دارد در حوزه هاى فرهنگى، 

اجتماعى و اقتصادى تعاملاتى را با شهر سارایوو داشته باشد.
وى با بیان اینکه در سال 2020 اصفهان به عنوان شهر گردشگرى معرفى مى شود 
و در این راستا رویدادهاى مختلفى برگزار خواهد شد، اظهار کرد: در برخى 
کشورها مقدمات برگزارى هفته فرهنگى اصفهان فراهم شده و در شهر پاریس، 
هفته فرهنگى اصفهان برگزار شد. با توجه به سابقه روابط ایران و بوسنى هرگوین 

آمادگى داریم هفته فرهنگى بوسنى را هم در شهر اصفهان برگزار کنیم.
 تعامل فرهنگى اصفهان با شهر سینمایى از نگاه یونسکو

در ادامه این دیدار «عبداله اسکاکا» شهردار سارایوو،  نیز با ابراز 
خرسندى از سفر به شهر اصفهان، این شهر را یکى از بزرگ ترین شهرهاى تاریخ 
جهان توصیف کرد و گفت: ایران و بوسنى روابط دیرینه دارند و ایران در جنگ 
بوسنى کمک هاى زیادى به مردم و کشور ما داشته است. وى ادامه داد: مردم 
بوسنى هرزگوین احساس خوبى نسبت به مردم ایران داشته، آن ها را دوست 
دارند. شهردار سارایوو، با اشاره به همکارى هاى ایران و بوسنى هرزگوین در 
سال هاى اخیر، اظهار کرد: کشور ایران جزو کشورهایى بود که بعد از جنگ، 
بوسنى هرزگوین را به رسمیت شناخت و سفارت خود را در این کشور مستقر

 کرد.

در دیدار شهردار اصفهان و شهردار سارایوو پیشنهاد شد

هفته فرهنگى بوسنى در اصفهان

شناسنامه

روزنامه اجتماعى - سیاسى - ورزشى
صاحب امتیاز و مدیر مسئول: رضا محزونیه 

سر دبیر: مرضیه ربیعى
امتیاز:49/57          رتبه 32  در بین 180 روزنامه کشور

دفتر: تهران،بزرگراه جلال آل احمد، بین خیابان کارگر و 
اتوبان چمران، کوى پروانه، پلاك 2  واحد 1      

تلفن: 88016649 - 88356308-            
فاکس: 88353297- 021

روابط عمومى: 021-88356281   
دفتراصفهان : میدان احمد آباد،ابتداى خیابان شهیدمفتح (بهرام)

 ساختمان امام رضا(ع)تلفن: 2274500 3 -031
توزیع تهران :  موسسه مطبوعاتى نسل فردا 

 88019129 ـ 021 
 امور شهرستانها:  فاکس: 031-32274511

021 - 88019129-  031-32274506
لیتو گرافى و چاپ:

 گلریز:66795348 ـ 021
وب سایت روزنامه نسل فردا:

http://www.naslefarda.net 
پیام کوتاه : 30007232

 naslefardanews  :اینستاگرام
   naslfarda :تلگرام

ایران

کاریکاتور

تصویر روز

«گرت بیل» مهاجم ولزى کهکشانى ها، در مصاحبه اى گفته که من واقعاً از برگزیت چیزى 
نمى دانم و حتى نمى دانم نخست وزیر (بوریس جانسون) کیست! من فقط گلف را دنبال 

مى کنم. این اظهارنظر سوژه کارتونى از عمر مومنى در سایت گل شد. 

شنبه | 11 آبان 1398  |  سال بیست و نهم
 شماره  6092 | 2 نوامبر 2019 |  4 ربیع الاول 1441 
16 صفحه  |  2000 تومان                                                                                                                       

   

درمانبیمه  

مدیرکل بیمه سلامت استان اصفهان گفت: پیش از تصویب قانون بیمه همگانى، تنها چهارمیلیون نفر از مردم از این امکان بهره مند 
بودند اما با تصویب این قانون امروز 40 میلیون نفر تحت پوشش بیمه سلامت هستند.

حسین بانک، در سخنرانى پیش از خطبه هاى نماز جمعه اصفهان اظهار کرد: بر اساس اصل بیست و نهم قانون اساسى فراهم کردن 
خدمات سلامت و بیمه یکى از وظایف دولت جمهورى اسلامى در برابر همه مردم است. وى ادامه داد: بر همین اساس در سال 
1373 قانون بیمه همگانى تصویب و از مهرماه سال 1374 سازمان بیمه سلامت شروع به کار کرد که پس از آن تعداد بیشترى 
از مردم تحت پوشش خدمات بیمه اى قرار گرفتند. وى عنوان کرد: پیش از تصویب این قانون فقط افرادى که استخدام یک نهاد 
بودند مشمول خدمات بیمه اى مى شدند و تنها چهارمیلیون نفر از مردم از این امکان بهره مند بودند؛ اما با تصویب این قانون امروز 
40 میلیون نفر تحت پوشش بیمه سلامت هستند. بانک یادآور شد: در سال 1376 در اقدامى ضربتى 22 میلیون نفر از اقشار 
روستایى و ساکنان شهرهاى زیر 20 هزار نفر تحت پوشش بیمه قرار گرفتند که امروز از خدمات درمانى 23 هزار پایگاه بهداشتى 
و درمانى در قالب طرح پزشک خانواده به صورت رایگان استفاده و در صورت نیاز به بسترى فرانشیز 7 درصدى پرداخت مى کنند. 

معاونت درمان دانشگاه علوم پزشکى اصفهان گفت: تا سال 1400، بیش از صد نیروى متخصص در نواحى مختلف استان تزریق خواهد 
شد که به ثبات توسعه سلامت کمک خواهد کرد.

بهروز کلیدرى، در فرماندارى اردستان در جلسه معارفه رئیس بیمارستان شهید بهشتى اردستان اظهار داشت: شهرستان اردستان با 
توجه به قرار گرفتن در حاشیه جاده ترانزیت باید از سوى حاکمیت در موضوع خدمات درمانى حمایت شود.

وى افزود: در بحث اقتصاد درمان شاخصى داریم؛ بدین شکل که در بخش دولتى اگر ضریب اشغال تخت ها کمتر از 60 درصد و در 
بخش خصوصى کمتر از 50 درصد باشد، عملاً آن مجموعه رونق اقتصادى ندارد و باید به آن ها یارانه تزریق شود تا بتواند ادامه مسیر 

دهد، بر این اساس اردستان و شهرهاى مشابهى در استان وجود دارد که مجبور به پرداخت یارانه به آن ها هستیم.
معاونت درمان دانشگاه علوم پزشکى اصفهان گفت: ویژگى خوب شهرستان اردستان، داشتن جمعیت فرهیخته است و وجود تربیت 
800 پزشک از شهرستان گویاى این مطلب و مایه افتخار است و نشان از رشد فرهنگى منطقه اردستان دارد. گفتنى است در پایان 

این جلسه مرتضى کفیل، به عنوان رئیس بیمارستان شهید بهشتى اردستان معرفى شد.

مدیرکل بیمه سلامت استان اصفهان:

40میلیون نفر تحت پوشش بیمه سلامت هستند
معاونت درمان دانشگاه علوم پزشکى اصفهان خبر داد:

تزریق 100 پزشک متخصص به درمانگاه هاى استان

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت با مسئولیت محدود آویژه پالایش البرز به شماره ثبت 44272 دعوت به عمل 
مى آید تا در جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده مورخ 1398/08/25 که در ساعت 10 در محل قانونى 
شرکت به نشانى: استان اصفهان، شهرك صنعتى دولت آباد، خیابان زاینده رود، پلاك 45، تشکیل  مى گردد، 

حضور به هم رسانند.
2- انتخاب هیئت مدیره و تعیین دارندگان حق امضاء دستور جلسه:1-انتخاب مدیران 

جلسه مجمع عمومى عادى نوبت اول شرکت تعاونى خبازان شهرستان نجف آباد و حومه راس ساعت 7 شب یکشنبه 
مورخ 98/9/3  در محل تالار مهرگان تشکیل مى گردد لذا از کلیه اعضا دعوت مى شود با در دست داشتن کارت یا 

دفترچه عضویت در محل مذکور حضور به هم رسانند و یا وکلاى خود را کتبا معرفى نمایند. 
دستور جلسه: 1- گزارش هیئت مدیره و بازرسان 2- تعیین خط مشى آینده شرکت 3- انتخاب اعضاى هیئت 
مدیره و بازرسان اصلى و على البدل 4- طرح و تصویب صورت هاى مالى سال 1397 و نحوه تقسیم سود ویژه 

5- تصمیم گیرى در خصوص تغییر کاربرى تالار

در راستاى مصوبه مجمع عمومى فوق العاده مورخ 1398/07/27 مبنى بر افزایش سرمایه و رعایت ماده 169 
قانون تجارت بدینوسیله به اطلاع کلیه صاحبان سهام شرکت مى رساند که مقرر گردید سرمایه شرکت از مبلغ 
دو میلیارد و شانزده میلیون ریال به مبلغ دوازده میلیارد و نود و شش میلیون ریال از طریق افزایش تعداد سهام 
(صدور سهام جدید) افزایش یابد. لذا هر یک از سهامداران محترم شرکت حق خرید سهام جدید را به نسبت 
سهامى که دارند به ازاى هر یک سهم 5 سهم به ارزش یکصد هزار ریالى خواهند داشت. لذا سهامدارانى که مایل 
به خرید سهم جدید مى باشند موظفند ظرف مدت یک ماه از تاریخ نشر این آگهى وجوه سهام خریدارى شده را 
به حساب 1110800251407 متعلق به شرکت فراکوش نجف آباد نزد بانک سپه شعبه پلیس راه نجف آباد واریز و 
رسید آن را به هیئت مدیره شرکت تحویل نمایند. ضمنا بهاى اسمى سهام جدید مطابق بهاى اسمى سهام فعلى 
(یکصد هزار ریال) خواهد بود و افزایش سرمایه از طریق افزایش تعداد سهام (صدور سهام جدید) انجام خواهد 
شد. چنانچه هر یک از سهامداران محترم نسبت به استفاده از حق تقدم خود در وقت مقرر اقدام ننمایند این 
حق به متقاضى دیگرى که مایل به خرید (سهام جدید) مى باشد داده خواهد شد و این انصراف به منزله سلب 

حق تقدم خویش در خرید سهام ناشى از افزایش سرمایه مى باشد.

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت نساجى تندیس کاشان (سهامى خاص) 
به شماره ثبت 3789  و شناسه ملى 10260248280  دعوت به عمل مى آید تا در 
جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده شرکت که در ساعت 10  صبح مورخ    
1398/8/25 در تهران، خیابان سهروردى شمالى،خیابان شهید محبى ،پلاك 17 

، کدپستى1558848311 تشکیل مى شود حضور به هم رسانند.
دستور جلسه :1- انتخاب مدیران        2-  انتخاب روزنامه کثیرالانتشار

هیئت مدیره

هیئت مدیره شرکت تعاونى خبازان

هیئت مدیره شرکت فراکوش نجف آباد

بازرس شرکت

آگهى دعوت شرکا به مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده 
شرکت آویژه پالایش البرز (با مسئولیت محدود) به شماره ثبت 44272 

سرمایه ثبت شده 2,000,000,000 و شناسه ملى 10260621689

آگهى مجمع عمومى عادى نوبت اول 
شرکت تعاونى خبازان شهرستان نجف آباد و حومه 

آگهى استفاده از حق تقدم در خصوص افزایش سرمایه  موضوع ماده 169 
قانون تجارت شرکت فراکوش  (سهامى خاص) به شماره ثبت 949

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده 
شرکت نساجى تندیس کاشان  (سهامى خاص)ثبت شده 

به شماره 3789   و شناسه ملى   10260248280

فراخوان ارزیابى کیفى مناقصه خرید (دو مرحله اى) 
شماره درخواست (9700215) شماره مناقصه (1549/ج ح /98) 

شرکت بهره بردارى نفت و گاز گچساران در نظر دارد نبشى، ورق سیاه و شاخک نیزه اى مورد نیاز خود را از طریق مناقصه عمومى خریدارى 
نماید. لذا مناقصه گران مى توانند با رعایت نکات درج شده در سایت هاى HTTP://IETS.MPORG.IR (پایگاه ملى مناقصات) و 
پرتال شرکت بهره بردارى نفت و گاز گچساران- بخش مزایده و مناقصات  (gsogpc.nisoc.ir)  و  نسبت به دریافت و تکمیل اسناد ارزیابى 
کیفى، مطابق برنامه زمانبندى شده ذیل اقدام و مدارك مربوطه را به آدرس: گچساران، شرکت بهره بردارى نفت و گاز گچساران، دبیرخانه 

کمیسیون مناقصات، اتاق 24 ، ارسال نمایند.
تاریخ گشایش پاکات ارزیابى کیفى: 98/09/17 آخرین مهلت دریافت اسناد ارزیابى کیفى: 98/09/13   

* لازم به ذکر است برنامه زمان بندى و تحویل اسناد مناقصه پس از ارزیابى کیفى براى شرکت هایى که حداقل نمره اعلام شده را کسب نمایند 
طى دعوت نامه  اطلاع رسانى خواهد شد. در ضمن ارائه تصویر برابر با اصل آخرین تغییرات صاحبان امضا مجاز درج شده در روزنامه رسمى 
الزامى بوده و امکان ارائه 25٪ پیش پرداخت مقدور نمى باشد. ( طبق قانون حمایت از تولید کنندگان داخلى، در صورت وجود سازندگان/ تولید 

کنندگان داخلى، مشروط به تایید فنى کالاى پیشنهادى اولویت خرید با آنها مى باشد. ) 
تاریخ چاپ نوبت دوم: 98/08/13 تاریخ چاپ نوبت اول: 98/08/11   

روابط عمومى شرکت بهره بردارى نفت و گاز گچساران 

نوبت اول

شماره مجوز: 1398,4786

آگهى مزایده عمومى (نوبت دوم) 
هتل پارسیان سوئیت اصفهان وابسته به شرکت هتل هاى بین المللى پارسیان در نظر دارد:  نسبت به 
واگذارى غرفه کافى شاپ هتل به آدرس: اصفهان بلوار آئینه خانه روبروى سى و سه پل -تلفن:  36673872-031 از طریق مزایده به اشخاص حقیقى 
و حقوقى واجد شرایط اقدام نماید. از متقاضیان دعوت بعمل مى آید از تاریخ انتشار این آگهى تا تاریخ 98/08/20 در ساعات ادارى 9 الى 14 به دفتر 
کمیسیون معاملات شرکت هتل هاى پارسیان جهت اخذ فرم شرایط در مزایده  به آدرس زیر مراجعه فرمایند:تهران ، بزرگراه شهید چمران ، تقاطع 
بزرگراه یادگار امام (ره) ، ضلع جنوبى هتل پارسیان اوین ، شرکت پیشرو سیاحت ، طبقه دوم دفتر کمیسیون معاملات و یا ( به آدرس اصفهان بلوار 

آئینه خانه روبروى سى و سه پل)
* تاریخ بازگشایى پاکت هاى متقاضیان 9 صبح روز چهارشنبه 1398/08/22  مى باشد. 

ضمناً متقاضیان محترم مى توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت هاى ذیل مراجعه فرمایند.
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واحد ادارى هتلهزینه اسناد مبلغ 500,000 ریال مى باشد.

با توجه به تصویب مجمع عمومى فوق العاده مورخ 1398/07/06 در اجراى ماده 
44 لایحه اصلاحى قانون تجارت مبنى بر تبدیل کلیه سهام شرکت از بى نام به 
بانام، لذا از کلیه سهامداران شرکت دعوت به عمل مى آید از تاریخ انتشار این 
آگهى به مدت 6 ماه نسبت به تبدیل سهام خود به مرکز شرکت به آدرس: خیابان 
ظفر، روبروى نفت، پلاك 149، واحد 2، کدپستى 191983896 مراجعه نمایند. 
بدیهى است که پس از انقضاى مدت مذکور کلیه سهام بى نام شرکت باطل شده 

تلقى مى گردد.

آگهى دعوت تبدیل سهام بى نام به بانام در رعایت ماده 44 لایحه 
اصلاحى قانون تجارت شرکت آرنا عمران ایستا (سهامى خاص) 

به شماره ثبت 384649 و شناسه ملى 10320336429 و 
نوبت دومسرمایه ثبت شده: 3,000,000,000 ریال

آگهى مناقصه عمومى

شناسه: 647907

نوبت اول

داود بحیرایى- شهردار بهارستان

شهردارى بهارستان در نظر دارد جهت انجام پروژه هاى زیر از طریق برگزارى مناقصه عمومى انتخاب پیمانکار نماید.

1- متقاضیان جهت کسب اطلاعات بیشتر و  اخذ اوراق مناقصه ها مى توانند از تاریخ چاپ آگهى تا روز شنبه  مورخ 98/08/25 همه روزه به جز 
روزهاى تعطیل به واحد امور قراردادهاى شهردارى بهارستان مراجعه و با ارائه خلاصه سوابق اجرایى و اصل مدارك شرکت معرفى نامه کتبى 

شرکت نسبت به خرید اسناد مناقصه اقدام نمایند. 
2- پیشنهاد دهندگان باید پیشنهادهاى خود را تا پایان وقت ادارى روز شنبه مورخ 98/9/2 به واحد دبیرخانه محرمانه شهردارى بهارستان ارائه 

و رسید دریافت نمایند. 
3- پیشنهادهاى رسیده ساعت 14 بعد از ظهر روز یکشنبه مورخ 98/9/3 در کمیسیون عالى معاملات در محل شهردارى بهارستان تشکیل 

مى گردد. 
4- شهردارى بهارستان در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار است. 

5- هرگاه برندگان اول، دوم و سوم مناقصه حاضر به ا نعقاد قرارداد نشوند، سپرده شرکت در مناقصه آنها به ترتیب ضبط خواهد شد و سپرده نفرات 
اول تا سوم تا زمان عقد قرارداد با برنده مسترد نخواهد شد. 

سپرده شرکت در مناقصه (ریال)ردیف اعتبارىبرآورد اولیه (ریال)نام پروژه

6,144,726,377331007308,000,000عملیات اصلاح و پیاده روسازى خیابان الفت شهر بهارستان

4,258,399,870360202213,000,000عملیات احداث جاده سلامت در معابر شهر بهارستان

شهردارى بهارستان در نظر دارد جهت انجام پروژه هاى زیر از طریق برگزارى مناقصه عمومى انتخاب پیمانکار نماید.
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